江苏省房地产估价与经纪协会文件

苏房估经协（2022）006 号

关于江苏省房地产估价与经纪协会房地产估价

师个人会员参加网络继续教育必修课培训教育

考试合格学员的学时公告

房地产估价师个人会员：

根据江苏省房地产估价与经纪协会网站（www.jsrea.cn），“房

地产估价师地方继续教育必修课网络培训考试”栏目考试情况，广

大估价师个人会员认真学习，多人经学习课件、观看视频，经协

会审核后，并取得了相应的必修课学时，现予以公告。

1、附件：2022 年第二期江苏省房地产估价师个人会员地方继

续教育必修课网络培训学习考试合格人员公示表。

2、注册证已到期或即将到期，已申请学习注册，学习报名，

且已开通学习的学员，请尽快参加网络必修课培训学习考试。

3、已向协会早报续期注册申请人员，因人员较少且大部分已

取得网络必修课培训学习考试相应学时，不单独申报，请尽快参

加网络必修课培训学习考试。

4、自房地产估价师地方继续教育必修课网络培训考试系统使

用以来，广大学员认真学习，并按反馈表要求提出了一系列的意

见与建议，我会将认真研判，充分吸收广大学员的良好建议，进

一步完善系统，使之真正的成为我省估价师必修课教育的另一平

台，系统调整前一个月进行通知，届时系统关闭，请广大学员给

予配合的支持（具体调整维护系统关闭时间详见苏房估经协

（2022）003 号文件）。

协会将在学员取得合格学时后，及时上报中国房地产估价师

与房地及时上报中国房地产估价师与房地产经纪人学会继续教育

部。

附件：2022 年第二期江苏省房地产估价师个人会员地方继续教育

必修课网络培训学习考试合格人员公示表

特此公告。

江苏省房地产估价与经纪协会

2022 年 3 月 15 日